apto. em reg. celoz. **Matth. iij. 2. Dat.**
 Si vis ad vitam ingredi serua mandata:
 quare autem lex versus non promittebat nisi so-
 lum spalia: lex noua euangelica promittit
 eterna. **Donit Tho. in. ij. sen. di. xl. vbi sic**
dic. Dicendum qd fm Diony. in. ij. c. Cele-
stis hierarchie. lex noua media est inter ec-
clesia celestis et statu veteris legis: ideo est
na bona: qd in celesti ecclesia palam et copio-
se exhibent in lege noua manifeste promit-
tunt. in veteri autem lege non promittebant nisi
si sub quibusdam figuris. In Heb. x. dicit:
ymbrata habens lex futurorum bonorum etc. Et
hoc propter tres causas precise. Primo:
vt ex his qd cognoscebant assuescerent: etiam
maiora a deo sperare. Secundo vt non solum
cognitio: sed affectus a talibus ad eterna ma-
nu ducerent. Tertio qd bona eterna non sta-
tim poterant eis exhiberi: nondum soluto
peccato. In delatio promissorum inefficace face-
ret apud infirmos promissione. Tho. Per h
qd fecit fm testamentu reuocauit primu:
et qd testamentu sumit robur et efficaciam ex
more testatoris: voluit de humanis mo-
ri: vt testamentu istud confirmaret. Et hec
ratio probat veteri et nouo testamento. veteris
quidem testamenti auctoritas sumit ex Die
remia. xxx. vbi sic dicit. Ecce dies venient:
dic dñs. Et summano supra domu israel et
supra domu iuda testamentu nouu: non
fm testamentu: qd feci patribus eoz in die
qua apprehendi manu eoz: vt adducerem eos
de terra egypti: et infra. hoc erit pactu: qd fe-
ciam cu domo israel. Post dies illos dicit
dñs. Dabo legem meam in visceribus eoz et in
corde eoz: scribam eam: et ero eis in deus: et
ipsi erunt mihi in pplm. Hora fm testamen-
tu qd feci patribus eoz: qd. s. illud promittebat
solum terrena. nouu vero eterna: vt. s. dixi.
Quia in consecratione sanguinis dixit christus.
Hic est calix sanguinis noui et eterni testame-
ti etc. Et illud i. timothee: vt pote fuis datus
est. Ro. ix. Illud pro i. amore: vt. p. 3. Dat.
v. Et illud solum iudicis datum est. Illud autem
ei creature. **Mat. vi. Et illud a deo i. for-**
ma seu in specie ignis. Illud autem a deo in
forma humana: et in corde eoz scribatur eam.
Ro. v. Charitas dei diffusa est i cordibus
nostris: p spiritum qd datus est nob. Ad idem.
1. a. n. De sion erit lex: et verbum dñi: d
hierarchical: d qua loquitur ppheta hic in futu

ro: non quidem de lege Moysi: quia illa data
 fuerat. **Propter qd intelligitur de lege**
 euangelica: que data erat in sion: quia in re-
 plo Salomonis: quod erat situm in sion christus
 predicabar. **Item Eia. x. Attendite popu-**
le meus ad me: et tribus mea audite me:
quia lex a me erit et iudicium meum in lucez
populorum regesceat etc. Non potest ista aucto-
ritas intelligi nisi de lege noua euangelica
qua etiam expectabar **Dau. id dicit. Legez**
none mihi dñe via iusti. tuaz. Videam
mo auctoritates noui testamenti. **Appl. s.**
Heb. vij. Introducez. Hieremie pphiaz
subdit. Dicendo autem nouu veteraui prius
qd aut antiquat et senescit: ppe interitum
est. Quia autem ad testamentu confirmandu
requiritur mors testatoris: ideo voluit testa-
tor mori. **Dori autem non poterat in diuini**
tate. ideo assumpsit humanitatem: in qd mor-
riendo confirmauit testamentu nouu. **Unde**
Appl. s. Heb. ix. Nouu testamenti media
tor est. s. chris. vt morte intercedere in re-
demptione earum purificationum: qd erant sub
priori testamento repromissione accipiant:
q vocati sunt eterne hereditatis: vbi enim te-
stamentu est: necesse est vt mors intercedat
testatoris. Testamentu enim in mortuis con-
firmatu est. alioquin nondum valet dum vi-
uit qd testatur est. Ad idem habet etiam aucto-
ritates veteris testamenti. s. de irritate sa-
crificiorum veteris legis. **Dan. ix. Post qd ei**
ppha posuit tempus aduentus christi et mor-
tem ipsius dixit. Confirmabit autem multu
pactum hebdomada vna: et dimidio heb-
domadis deficiet hostia et sacrificiu etc. hic
extractus est illud. Cum venerit sanctus
sanctorum cessabit vinctio vestra. hoc autem
qd hic dicitur de hebdomada etc. intelligit
dum est fm **Magistrum historiaru schola-**
sticarum de tribus annis et dimidio: quibus
predicauit christus. et qd patribus promitte-
rat confirmauit. Nam tres anni et dimi-
dus huius hebdomadis nouissime preter-
erant quando baptizatus est dominus: et
in dimidio eiusdem hebdomadis: residuo
circa finem deficiet hostia et sacrificiu id est
veniente veritate cessabunt ymbræ: et in
templo erit abominatio desolationis. s. ab-
ominanda et desolata erunt sacrificia oino-
prie morte christi: et vsq ad finem mundi durabit
hec desolatio. **Et dicitur. dies multos sede**